

Данные на 21.12.2018 10:54:01

Наименование	Цена за тонну	Вес 1 м/п	Цена за п/м	Остаток	Длина
Труба профильная					
труба профильная 10*10*1,0	68 100	0,29	19,75	4 416,000	6
труба профильная 10*10*1,2	65 500	0,32	20,96	4 512,000	6
труба профильная 100*100*2	51 700	6,34	327,78	840,000	12
труба профильная 100*100*2,5	51 000	7,7	392,70	852,000	12
труба профильная 100*100*3,0	48 000	9,5	456,00	846,000	12
труба профильная 100*100*4	48 700	12,5	608,75	748,470	12
труба профильная 100*40*2	51 300	4,21	216,00	501,000	6
труба профильная 100*50*2	51 700	4,53	234,20	1 749,500	6
труба профильная 100*50*2,5	52 700	6	316,20	1 638,000	6
труба профильная 100*50*3	48 000	6,7	321,60	1 575,000	12
труба профильная 120*120*3	49 600	10,84	537,66	198,300	12
труба профильная 120*60*3	47 500	8,34	396,15	579,000	12
труба профильная 15*15*1,2	60 100	0,501	30,10	14 641,000	6
труба профильная 15*15*1,5	57 100	0,65	37,12	8 265,000	6
труба профильная 20*10*1,5	60 500	0,6	36,30	3 390,000	6
труба профильная 20*20*1,2	59 100	0,72	42,55	3 707,000	6
труба профильная 20*20*1,5	56 300	0,84	47,29	7 988,930	6
труба профильная 20*20*2	52 000	1,13	58,76	4 089,900	6
труба профильная 25*25*1,2	57 100	0,877	50,08	4 008,000	6
труба профильная 25*25*1,5	54 000	1,16	62,64	5 236,230	6
труба профильная 25*25*2	49 700	1,45	72,07	3 710,200	6
труба профильная 25*28*1,5	55 100	1,3	71,63	2 576,180	6
труба профильная 30*20*1,5	52 700	1,2	63,24	2 289,300	6
труба профильная 30*20*2,0	51 000	1,4	71,40	4 941,000	6
труба профильная 30*30*1,5	52 700	1,4	73,78	3 150,160	6
труба профильная 30*30*2	50 700	1,76	89,23	1 617,640	6
труба профильная 40*20*1,2	56 300	1,1	61,93	1 515,000	6
труба профильная 40*20*1,5	55 200	1,32	72,86	23 667,100	6
труба профильная 40*20*2,0	49 000	1,7	83,30	14 090,600	6
труба профильная 40*25*1,5	52 700	1,55	81,69	3 040,650	6
труба профильная 40*25*2	49 000	2	98,00	4 061,000	6
труба профильная 40*40*1,5	52 700	1,81	95,39	3 980,200	6
труба профильная 40*40*2	49 000	2,33	114,17	4 230,800	6
труба профильная 40*40*3	48 000	3,46	166,08	1 784,070	6
труба профильная 50*25*1,5	55 200	1,67	92,18	6 689,000	6
труба профильная 50*25*2	49 000	2,3	112,70	3 810,600	6
труба профильная 50*50*1,5	52 700	2,3	121,21	2 670,500	6
труба профильная 50*50*2	49 000	3,1	151,90	3 258,000	6
труба профильная 50*50*2,5	49 000	3,64	178,36	660,000	6
труба профильная 50*50*3	48 000	4,51	216,48	1 326,000	6
труба профильная 60*30*1,5	52 700	2,2	115,94	3 801,100	6
труба профильная 60*30*2	49 000	2,71	132,79	3 375,650	6
труба профильная 60*30*3	48 000	3,83	183,84	1 127,970	6
труба профильная 60*40*1,5	52 700	2,45	129,12	3 352,540	6
труба профильная 60*40*2,0	49 000	3,1	151,90	3 762,850	6
труба профильная 60*40*2,5	48 000	3,82	183,36	1 658,050	12
труба профильная 60*40*3,0	48 000	4,3	206,40	2 627,400	6
труба профильная 60*60*1,5	52 700	2,94	154,94	1 759,610	6
труба профильная 60*60*2,0	49 000	3,65	178,85	3 405,000	6
труба профильная 60*60*2,5	48 500	4,52	219,22	1 242,000	6
труба профильная 60*60*3,0	48 000	5,24	251,52	1 574,200	6
труба профильная 80*40*2	49 000	3,81	186,69	2 109,000	6
труба профильная 80*40*3	48 000	5,24	251,52	547,000	6
труба профильная 80*60*2	49 000	4,52	221,48	779,370	6
труба профильная 80*60*3	46 000	6,5	299,00	1 335,000	6
труба профильная 80*60*4	45 000	8,1	364,50	473,000	6
труба профильная 80*80*2	49 000	5,1	249,90	2 090,000	12
труба профильная 80*80*2,5	49 000	6,5	318,50	1 626,000	12
труба профильная 80*80*3,0	46 000	7,42	341,32	1 557,000	12
труба профильная 80*80*3,5	47 000	8,65	406,55	9,000	6
труба профильная 80*80*4,0	46 000	9,35	430,10	396,090	12
Арматура					
Арматура 6 А400/500	51 500	0,222	11,43	12 036,050	6
Арматура 8 А400/500	49 900	0,4	19,96	21 952,970	5,85
Арматура 10 А400/500	48 000	0,62	29,76	14 744,110	5,85
Арматура 12 А400/500	48 000	0,89	42,72	8 707,070	5,85
Арматура 14 А400/500	46 900	1,21	56,75	2 849,980	11,7
Арматура 16 А400/500	46 900	1,58	74,10	3 798,900	11,7
Арматура 18 А400/500	46 900	2	93,80	891,060	5,85
Арматура 20 А400/500	46 900	2,46	115,37	438,430	11,7
Круг					
Арматура 12 А-1 (круг)	48 100	0,89	42,81	3 736,985	5,85
Арматура 14 А-1 (круг)	48 100	1,21	58,20	2 969,613	5,85
Арматура 16 А-1 (круг)	48 100	1,58	76,00	2 092,132	5,85
Арматура 18 А-1 (круг)	48 100	2	96,20	2 486,600	5,85
Арматура 20 А-1 (круг)	48 100	2,56	123,14	466,745	5,85
Арматура 22 А-1 (круг)	48 100	2,98	143,33	709,435	5,85
Арматура 25 А-1 (круг)	48 100	3,85	185,19	192,805	5,85
Катанка 10,0 А1	49 000	0,62	30,38	11 877,590	5,85
Наименование					
Цена за тонну					
Вес 1 м/п					
Цена за п/м					
Остаток					
Длина					
Катанка 6,5 А1	50 400	0,26	13,10	20 065,460	6
Катанка 8,0 А1	50 000	0,4	20,00	11 937,242	6
Квадрат					
Квадрат 10	49 700	0,79	39,26	18 999,400	6
Квадрат 12	49 100	1,13	55,48	2 513,290	6
Квадрат 14	48 600	1,54	74,84	1 220,000	6
Квадрат 16	50 000	2,01	100,40	1 308,700	6
Лист					
Лист r/k 1,5 мм 1000*2000	50 300	24	1 207,20	45,000	
Лист r/k 1,5 мм 1250*2500	52 500	37,2	1 953,00	150,000	
Лист r/k 2,0 мм 1000*2000	47 500	31,4	1 491,50	150,000	
Лист r/k 2,0 мм 1000*2100	49 200	34,4	1 692,48	218,000	
Лист r/k 2,0 мм 1000*2200	51 600	35,7	1 842,12	67,000	
Лист r/k 10,0 мм 1500*6000	49 100	710	34 861,00	1,729	
Лист r/k 12,0 мм 1500*6000	49 400	847	41 841,80	1,664	
Лист r/k 2,0 мм 1250*2500	49 800	50	2 490,00	196,000	
Лист r/k 2,5 мм 1000*2000	48 300	40	1 932,00	112,000	
Лист r/k 2,5 мм 1250*2500	48 300	61,8	2 986,18	98,000	
Лист r/k 3,0 мм 1250*2500	46 600	75	3 495,00	64,000	
Лист r/k 3,0 мм 1250*2500 рифл.	50 100	78,2	3 913,91	67,000	
Лист r/k 4,0 мм 1500*6000	49 000	280	13 720,00	9,555	
Лист r/k 5,0 мм 1500*6000	47 500	360	17 100,00	3,952	
Лист r/k 6,0 мм 1500*6000	47 500	425	20 187,50	3,440	
Лист r/k 8,0 мм 1500*6000	47 500	565,2	26 847,00	3,135	
Лист оц. 0,45 мм 1250*2500			900,00	195,000	
Лист оц. 0,5 мм 1250*2500	74 100	13,5	1 000,00	73,000	
Лист оц. 0,7 мм 1250*2500	64 000	17,2	1 100,00	84,000	
Лист x/k 0,7 мм 1250*2500	54 000	17,5	945,00	280,000	
Лист x/k 1,0 мм 1000*2000	54 000	16	864,00	177,000	
Лист x/k 1,0 мм 1250*2500	54 500	25	1 362,50	136,000	
Лист x/k 1,2 мм 1250*2500	50 600	30	1 518,00	73,000	
Лист x/k 1,5 мм 1000*2000			1 080,00		
Лист x/k 1,5 мм 1000*2100	53 500	26	1 391,00	22,000	
Лист x/k 1,5 мм 1250*2500	52 200	37,2	1 941,84	85,000	
Лист x/k 1,8 мм 1000*2100			1 391,00		
Лист x/k 1,8 мм 1250*2500	52 700	44	2 318,80	155,000	
Лист x/k 2,0 мм 1000*2000	53 000	33,5	1 775,50	65,000	
Лист x/k 2,0 мм 1000*2100	54 600	34,4	1 878,24		
Лист x/k 2,0 мм 1250*2500	52 200	50	2 610,00	51,000	
ПВЛ-406 1*3,0	52 300	47,88	2 504,12	41,000	
Уголок					
Уголок 100*100*7	47 000	10,8	507,60	1 033,320	12
Уголок 100*63*6	52 700	7,53	396,83	1 276,180	12
Уголок 25*25*3	52 000	1,22	63,44	3 484,310	6
Уголок 25*25*4	51 900	1,55	80,45	2 817,470	6
Уголок 32*32*3	53 000	1,59	84,27	3 251,080	6
Уголок 32*32*4	51 900	2,01	104,32	2 567,450	6
Уголок 40*40*3	53 200	2	106,40		6
Уголок 40*40*4	48 100	2,43	117,00	1 470,200	6
Уголок 45*45*4	46 000	2,76	126,96	2 467,670	12
Уголок 50*50*4	46 000	3,1	142,60	3 374,530	12
Уголок 50*50*5	46 000	3,77	173,42	1 313,620	12
Уголок 63*63*4	48 200	3,9	187,98	1 843,360	12
Уголок 63*63*5	46 000	4,91	225,86	1 162,280	12
Уголок 63*63*6	46 000	5,72	263,12	1 424,290	12
Уголок 75*75*5	46 000	5,8	266,80	894,020	12
Уголок 75*75*6	46 000	6,9	317,40	892,670	12
Уголок 90*90*6	46 000	8,35	384,10	1 125,390	12
уголок 90*90*7	46 000	9,64	443,44	826,650	12
Швеллер					
Швеллер 6,5	53 900	5,95	320,71	782,960	12
Швеллер 8	53 900	7,09	382,15	338,750	12
Швеллер 10	49 700	9,1	452,27	609,540	12
Швеллер 12	54 900	10,4	570,44	501,390	12
Швеллер 14	54 100	13,43	726,56	439,210	12
Швеллер 16	56 500	14,39	813,04	180,250	12
Швеллер 18	54 400	16,67	906,85	172,510	12
Швеллер 20	59 300	18,83	1 116,62	83,890	12
Швеллер 24	77 000	24,43	1 881,11	72,280	12
Швеллер обналочка 10*60*1,5	76 100	0,95	72,30	6 666,400	6
Полоса					
Полоса 12*6	60 500	0,56	33,88	3 210,000	6
Полоса 20*4					

ООО "СТАЛЬТОРГ" г. Белгород, ул. Промышленная, 8-б т/ф 31-66-03, 31-66-04, 31-65-72

сайт: www.metallobaza31.ru, email: tdstaltorg@mail.ru.

График работы: пн-пт с 8*00 до 17*00 без перерыва, суббота. с 8*00 до 14*00, воскресенье - выходной

Данные на 21.12.2018 10:54:01

Наименование	Цена за тонну	Вес 1 м/п	Цена за п/м	Остаток	Длина	Наименование	Цена за тонну	Вес 1 м/п	Цена за п/м	Остаток	Длина
ОЦ Труба ВГП 15*2,8	71 900	1,32	94,91	1 217,000	6	проволока ВР-1 Ф=3мм			3,03	199 746,00 0	2
ОЦ Труба ВГП 20*2,8	71 900	1,75	125,83	781,600	6	проволока ВР-1 Ф=4мм			5,50	101 002,00 0	2
ОЦ Труба ВГП 20*3,2			122,00			проволока ВР-1 Ф=5мм			8,25	11 262,200	2,8
ОЦ Труба ВГП 25*3,2	71 900	2,46	176,87	0,850	7,85	проволока вяз. 1,2			1,00	67 877,000	
ОЦ Труба ВГП 32*3,2	71 900	3,19	229,36	678,000	6	проволока вяз. 3			3,00		
ОЦ Труба ЭСВ 57*3,5	71 900	4,76	342,24	528,000	10	Сетка кладочная					
ОЦ Труба ЭСВ 76*3,0			366,00			Сетка кладочная 200*100*10(3)			135,94	129,000	
ОЦ Труба ЭСВ 76*3,5	71 900	6,46	464,47	2,500	12	Сетка кладочная 200*100*10(4)			243,55	150,000	
ОЦ Труба ЭСВ 89*3,5			441,00			Сетка кладочная 200*100*15(4)			198,24	89,000	
Труба БШГД 32*3,5	110 000	2,46	270,60	4,640	н/д 5-8	Сетка кладочная 200*100*20(4)			154,00	737,000	
Труба ВГП 15*2,8	55 500	1,29	71,60	3 790,480	9	Сетка кладочная 200*20*5(3)			55,00	421,000	
Труба ВГП 20*2,8	54 700	1,66	90,80	5 274,300	9	Сетка кладочная 200*20*5(4)			88,00	462,000	
Труба ВГП 25*2,8	51 900	2,12	110,03	3 011,100	6	Сетка кладочная 200*38*5(3)			96,25	311,000	
Труба ВГП 25*3,2	51 800	2,49	129,00	3 542,450	10,5	Сетка кладочная 200*38*5(4)			165,00	267,000	
Труба ВГП 32*2,8	50 200	2,73	137,05	3 441,040	6	Сетка кладочная 200*50*10(4)			121,00	135,000	
Труба ВГП 32*3,2	51 300	3,09	158,52	3 084,500	6	Сетка кладочная 200*50*5(3)			129,25	174,000	
Труба ВГП 40*3,0	50 900	3,33	169,50	1 203,050	10,5	Сетка кладочная 200*50*5(4)			220,00	175,000	
Труба ВГП 40*3,5	48 500	3,84	186,24	797,050	10,5	Сетка рабица					
Труба ВГП 50*3,0	48 500	4,22	204,67	737,450	10,5	Сетка рабица 50*50 оц h=1,5			690,00	61,000	10*1,5 м/п
Труба ВГП 50*3,5	48 000	4,88	234,24	227,000	10,5	Сетка рабица 50*50 оц h=1,8			850,00	42,000	10*1,8 м/п
Труба ЭСВ 102*3	49 600	7,66	379,94	683,000	12	Сетка рабица 50*50 оц h=2,0			847,00	100,000	10*2,0 м/п
Труба ЭСВ 102*3,5	49 600	8,5	421,60	414,150	6	Профлист					
Труба ЭСВ 108*3,0	49 600	7,77	385,39	673,500	10,5	Профиль окраш. С10 0,4*1200*2000 мм шоколад			585,00	277,000	
Труба ЭСВ 108*3,5	49 600	9,02	447,39	317,700	10,5	Профиль окраш. С8 0,4*1200*2000 мм вишня			585,00	228,000	
Труба ЭСВ 133*4	49 500	12,73	630,14	297,000	12	Профиль окраш. С8 0,4*1200*2000 мм зеленый			585,00	340,000	
Труба ЭСВ 133*4,5	46 900	14,2	665,98	3,100	12	Профиль окраш. С8 0,4*1200*2000 мм синий			585,00	225,000	
Труба ЭСВ 159*4	48 400	15,29	740,00	54,100	12	Профиль окраш. С8 0,4*1200*2000 мм шоколад			585,00	1,000	
Труба ЭСВ 51*2,5	50 000	3	150,00	589,500	6	Профиль С10 0,4*1200*2000 мм оц.			565,00	151,000	
Труба ЭСВ 57*2,5	49 500	3,42	169,29	2 970,200	10,5	Профиль С8 0,4*1200*2000 мм оц.			565,00		
Труба ЭСВ 57*3	49 500	4	198,00	2 249,500	6	саморезы (вишня)			2,00	1 979,000	
Труба ЭСВ 57*3,5	48 500	4,62	224,07	1 403,500	10,5	саморезы (зеленый)			2,00	2 600,000	
Труба ЭСВ 76*2,5	51 700	4,53	234,20	1 911,500	6	саморезы (оцинкованные)			2,00	3 090,000	
Труба ЭСВ 76*3	49 600	5,4	267,84	2 559,100	10,5	саморезы (синие)			2,00	3 615,000	
Труба ЭСВ 76*3,5	49 200	6,26	308,00	1 803,400	10,5	саморезы (шоколад)			2,00	2 570,000	
Труба ЭСВ 89*3	50 000	6,65	332,50	609,000	6	Электроды					
Труба ЭСВ 89*3,5	49 600	7,38	366,05	486,300	10,5	электроды Монолит РЦ 3мм (1кг)			175,00	123,000	
Отводы						электроды Монолит РЦ 3мм (2,5кг)			175,00	317,500	
отводы 108*3,5-4			327,00	44,000		Электроды МР-3 Ф=4 ЛЭЗ			90,00	860,000	
отводы 133*3,5-5			457,00	65,000		Электроды МР-3С Ф=3 ЛЭЗ (1 кг)			115,00	136,000	
отводы 15			15,00	121,000		Электроды МР-3С Ф=3 ЛЭЗ (5 кг)			105,00	65,000	
отводы 20			18,00	248,000		Прочие					
отводы 25			27,00	18,000		пшеница			10,00	9,000	
отводы 32			35,00	133,000		Цемент "Росцемент"			260,00		
отводы 40			43,00	70,000		Цемент серебряков			330,00		
отводы 50			58,00	85,000		шестигранник 17мм			61,80	246,380	
отводы 57*3-3,5			106,00	167,000		ячмень			9,00	156,000	
отводы 76*3,5-4			161,50	107,000		Услуги					
отводы 89*3,5-4			226,00	131,000		Резка металла			5,00		
Проволока											

ДОСТАВКА: Газель, Валдай 300-500 руб по городу, имеются в наличии саморезы. Оказываем услуги МАЗа - 20 тн, автокрана, экскаватора-погрузчика, бульдозера. **ПОСТОЯННЫМ КЛИЕНТАМ СКИДКИ.**